AUTOMOBILE CLUB PONENTE LIGURE

BUDGET DI TESORERIA Budget
Esercizio
2016
SALDO FINALE PRESUNTO DI TESORERIA AL 31/12/2015 255.000,00
FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 0,00
ENTRATE DA GESTIONE ECONOMICA 1.191.000,00
ENTRATE DA DISMISSIONI 0,00

ENTRATE DA GESTIONE FINANZIARIA

TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 2016
FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA

USCITE DA GESTIONE ECONOMICA
USCITE DA INVESTIMENTI
USCITE DA GESTIONE FINANZIARIA
TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA 2016

12.092.000,00
13.283.000,00

0,00
1.157.465,00
6.000,00
12.092.000,00
13.255.465,00

SALDO FINALE PRESUNTO AL 31/12/2016

282.535,00




