

## AUTOMOBILE CLUB PONENTE LIGURE

BUDGET DI TESORERIA	Budget Esercizio 2016
SALDO FINALE PRESUNTO DI TESORERIA AL 31/12/2015	255.000,00
<i>FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA</i>	0,00
ENTRATE DA GESTIONE ECONOMICA	1.191.000,00
ENTRATE DA DISMISSIONI	0,00
ENTRATE DA GESTIONE FINANZIARIA	12.092.000,00
<b>TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 2016</b>	<b>13.283.000,00</b>
<i>FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA</i>	0,00
USCITE DA GESTIONE ECONOMICA	1.157.465,00
USCITE DA INVESTIMENTI	6.000,00
USCITE DA GESTIONE FINANZIARIA	12.092.000,00
<b>TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA 2016</b>	<b>13.255.465,00</b>
SALDO FINALE PRESUNTO AL 31/12/2016	282.535,00